证券代码：002803   证券简称：吉宏股份   公告编号：2025-036

厦门吉宏科技股份有限公司关于

公司境外上市外资股（H 股）挂牌并上市交易的公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

厦门吉宏科技股份有限公司（以下简称“公司”）正在进行发行 H 股股票并

在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）主板挂牌上市（以下简

称“本次发行上市”）相关工作。

公司本次全球发售 H 股基础发行股数为 67,910,000 股，其中，香港公开发售

20,373,000 股，约占全球发售总数的 30%；国际发售 47,537,000 股，约占全球发

售总数的 70%。公司本次发行不行使超额配售权，根据每股 H 股发售价格 7.68 港

元计算，经扣除全球发售相关承销佣金及其他估计费用后，公司将收取的全球发

售所得款项净额估计约为 4.2 亿港元。

经香港联交所批准，公司本次发行的 67,910,000 股 H 股股票于 2025 年 5 月

27 日在香港联交所主板挂牌并上市交易。公司 H 股股票中文简称为“吉宏股份”，

英文简称为“JIHONG CO”，股份代号为“2603”。

本次发行上市完成后，公司的股份变动情况如下：

股份类别

本次发行上市前 本次发行上市后

持股数量（股） 持股比例
持股数量

（股）
持股比例

A 股股东 384,769,288 100% 384,769,288 85%

H 股股东 - - 67,910,000 15%

股份总数 384,769,288 100% 452,679,288 100%

本次发行上市完成后，公司持股 5%以上的股东及其一致行动人（香港中央

结算有限公司除外）持股变动情况如下：

股东姓名/名称

本次发行上市前 本次发行上市后

持股数量（股） 持股比例
持股数量

（股）
持股比例

庄浩 69,623,082 18.09% 69,623,082 15.38%

庄澍 34,671,025 9.01% 34,671,025 7.66%

贺静颖 6,638,925 1.73% 6,638,925 1.47%

张和平 6,236,125 1.62% 6,236,125 1.38%

西藏永悦诗超企业管

理有限公司
5,444,928 1.42% 5,444,928 1.20%

陆它山 875,000 0.23% 875,000 0.19%

股份总数 123,489,085 32.09% 123,489,085 27.28%

特此公告。

厦门吉宏科技股份有限公司

董  事  会

2025 年 5 月 27 日